Protocollo per Sito dal 01/01/2019 al 31/12/2019

Fornitura automezzo "FIAT TALENTO" furgone 12Q. 1.6 MJT
120CV LH1 passo lungo Tetto basso a KM. 0

RIFORNIMENTO CARBURANTE TLR- SOMMESE PETROLI

Corso Aggiornamento PES/PAV/PEI

Compiti di sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione in
relazione ad estensioni ed allacci vari per la rete tir

VERIFICA PERIODICA IMPIANTI DI TERRA - RILASCIO
CERTIFICATO

CONTROLLO PERIODICO SISTEMA ANTICADUTA

ALLESTIMENTO FIAT PANDA FM735EM

REVAMPING SISTEMA TRATTAMENTO NOX E CO

Corso "Controllo e Riduzione delle Emissioni in Atmosfera"

Corso "Aggiornamento FORMATORI"

Centralino telefonico x N°VERDE TLR (abbonamento annuo) -
Canoni e traffico linee

SPOSTAMENTO CONTROL ROOM

PROROGA FINO AL 31/12/2019 POLIZZA UNIPOLSAI N.
1/3939/30/165104384

PROROGA FINO AL 31/12/2019 POLIZZA UNIPOLSAI N.
1/3939/30/165104590

PROROGA FINO AL 31/12/2019 POLIZZA UNIPOSAI N.
1/3939/30/165104544

PROROGA FINO AL 31/12/2019 POLIZZA UNIPOLSAI N.
1/3939/30/165104465

INSTALLAZIONE BY-PASS DI RETE

FORNITURA MATERIALE PREISOLATO PER CANTIERE RETE
VIA BELLINGERA- VILLA TOVAGLIERI

FORNITURA CAVO TELEFONICO PER SOTTOSTAZIONI

26/07/2022

Z3C2690CC9

Z1626953EC

Z7TA26F88C3

ZC92726FAE

ZDB27045AA

Z0A26DDAS8B

ZEA2741269

ZCF2790AA5

ZAD28292B1

ZBE283EA84

7282910C50

ZE22907187

ZD82900AD3

ZAB2900A76

Z412900A53

Z802900AA3

ZA3291FF49

ZAF29540FA

Z2C29386C6

€19.918,00

€ 15.000,00

€ 261,00

€ 15.600,00

€ 240,00

€ 850,00

€425,40

€29.290,00

€ 300,00

€ 192,00

€ 1.380,00

€ 1.750,00

€ 395,00

€753,00

€765,00

€ 358,00

€ 15.364,00

€ 14.208,00

€1.825,00

SANTINO CERIANI S.R.L.

SANTINO CERIANI S.R.L.

SOMMESE PETROLI SPA
SOMMESE PETROLI SPA

SAFETY CONTACT SRL
SAFETY CONTACT SRL

ING. LUCA MILANI

ING. LUCA MILANI

ICIM S.P.A.

ICIM S.P.A.

MGM ANTINCENDIO S.R.L.
MGM ANTINCENDIO S.R.L.

F.LLI RIGHETTO SNC DI RIGHETTO R. & C.

F.LLI RIGHETTO SNC DI RIGHETTO R. & C.

HUG ENGINEERING ITALIA SRL
HUG ENGINEERING ITALIA SRL

FAST AMBIENTE ACADEMY
FAST AMBIENTE ACADEMY

SAFETY CONTACT SRL
SAFETY CONTACT SRL

BIF SISTEMI TELEMATICI SAS

BIF SISTEMI TELEMATICI SAS

I.E.M ITALIA SRL
I.E.M ITALIA SRL

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

AMARC DHS SRL
AMARC DHS SRL

ECOLINE SRL

ECOLINE SRL

C.E.M.E. SPA
C.E.M.E. SPA

04846080150

04846080150

01402040123
01402040123

02615140122
02615140122

02488950128

02488950128

12908230159

12908230159

03568390128
03568390128

02235730120
02235730120

06165180966
06165180966

09837850156
00916540156

02615140122
02615140122

02880040122

02880040122

02092630033
02092630033

03902220486

03902220486

03902220486

03902220486

03902220486

03902220486

03902220486

03902220486

06595100964
06595100964

02418580136

02418580136

00416000123
00416000123

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

AGESP Energia srl

14/01/2019

23/01/2019

15/01/2019

22/02/2019

22/02/2019

26/02/2019

05/03/2019

19/03/2019

07/05/2019

04/06/2019

01/06/2019

26/07/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/07/2019

05/08/2019

05/08/2019

20/04/2019

31/12/2022

17/01/2019

28/08/2021

28/02/2019

12/09/2019

09/04/2019

31/07/2019

08/05/2019

04/06/2019

31/05/2020

15/11/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

29/11/2019

10/10/2019

29/10/2019

Pagina 1di2



ALLACCI RETE TELERISCALDAMENTO 2019/2020 COMPITI DI
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE E DIREZIONE LAVORI

ALLACCI RETE TELERISCALDAMENTO

RIMBORSO SPESE

Corso sicurezza ambienti confinati e sospetto inquinamento

COMPLETAMENTO FORNITURA ARREDI UFFICIO TECNICO

FORNITURA SENSORI TERMOMETRICI

INTEGRAZIONE ORDINE N.108 DEL 21/05/2018 DIREZIONE
LAVORI PER POSA RETE TLR

FORNITURA MATERIALE PREISOLATO PER POSA RETE
ALLACCI TLR

CONSULENZA E PROGETTAZIONE PER NUOVO APPALTO PER
ALLACCIAMENTI TLR

FORNITURA MATERIALE PREISOLATO PER ALLACCIAMENTO
TLR

ACQUISTO COMPRESSORE

REALIZZAZIONE PICCOLE ESTENSIONI ED ALLACCIAMENTI
SPARSI RETE TLR ANNI 2019/2021

CONTRATTO ANNUALE DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE
QUADRI SME CENTRALE TLR

MANUTENZIONE ESRI E AUR PER ARCGIS

FORNITURA LIQUIDI COGENERATORI

FORNITURA LIQUIDI ANTICORROSIVI

26/07/2022

Z8529ABD74

ZF529A9AEE

ZD82999045

Z8729FD604

Z9C29CO053F

Z8F29B99D0

ZEC2A644F9

Z1B2A444B9

Z692A648E2

ZA32A63538

ZEB2A97F3D

8047497C99

Z872AD8440

ZD22AD4B02

Z092B1A29C

Z932AD8390

€ 2.600,00

€ 39.000,00 SINTES SOC. CONSORTILE AR.L.

€630,20

€1.470,00

€ 800,00

€495,50

€ 3.536,00

€ 3.003,02

€ 9.568,00

€6.057,00

€ 350,00

€ 276.934,55

€ 9.441,00

€ 2.325,00

€ 25.000,00

€ 1.500,00

ING. LUCA MILANI

ING. LUCA MILANI

SINTES SOC. CONSORTILE AR.L.

ALPERIA BARTUCCI SPA
ALPERIA BARTUCCI SRL

SAFETY CONTACT SRL
SAFETY CONTACT SRL

TACCONI & DESIGN S.R.L.
TACCONI & DESIGN S.R.L.

ENDRESS+HAUSER ITALIA SPA

ENDRESS+HAUSER ITALIA SPA

AZ STUDIO ING.ANDREA ZORER

AZ STUDIO ING.ANDREA ZORER

ECOLINE SRL

ECOLINE SRL

AZ STUDIO ING.ANDREA ZORER

AZ STUDIO ING.ANDREA ZORER

ECOLINE SRL

ECOLINE SRL

MAUTAU SRL
MAUTAU SRL

SINTES SOC. CONSORTILE AR.L.
CRISPINO S.R.L.

SOLWARE S.R.L.

SOLWARE S.R.L.

ONE TEAM SRL
ONE TEAM SRL

CPL CONCORDIA SOC. COOP. AR. L.
CPL CONCORDIA SOC. COOP. AR. L.

NKS NEW KEMICAL SERVICE SRL

NKS NEW KEMICAL SERVICE SRL

02488950128

02488950128

02494110121
02494110121

03753630239
03753630239

02615140122
02615140122

02015810126
02015810126

01942780154
01942780154

01728570225

01728570225

02418580136

02418580136

01728570225

01728570225

02418580136

02418580136

00729470120
00729470120

02494110121
02338830124

02323690137

02323690137

12272790150
12272790150

00154950364
00154950364

03589170129
03589170129

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

21-PROCEDURA RISTRETTA DERIVANTE DA AVVISI CON

CUI SI INDICE LA GARA
02-MANDATARIA
01-MANDANTE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

11/09/2019

11/09/2019

24/09/2019

28/11/2019

24/09/2019

24/09/2019

04/11/2019

29/10/2019

04/11/2019

20/11/2019

20/11/2019

14/11/2019

01/01/2020

05/12/2019

30/12/2019

30/12/2019

28/08/2021

31/12/2022

24/09/2019

03/12/2019

14/01/2020

15/11/2019

30/06/2022

18/11/2019

08/10/2021

30/11/2019

26/11/2019

21/02/2022

31/12/2020

08/01/2020

31/12/2020

15/12/2021

Pagina 2 di 2



