## **AGESP Energia srl**

		Aggiudicatario		Tempi completamento
Descrizione	Cig	Importo Partecipanti	P.IVA Procedura scelta contraente	Data inizio Data fine Somme liquidate
Fornitura automezzo "FIAT TALENTO" furgone 12Q. 1.6 MJT 120CV LH1 passo lungo Tetto basso a KM. 0	Z3C2690CC9	€ 19.918,00 SANTINO CERIANI S.R.L.	04846080150 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	14/01/2019 20/04/2019
		SANTINO CERIANI S.R.L.	04846080150	
RIFORNIMENTO CARBURANTE TLR- SOMMESE PETROLI	Z1626953EC	€ 15.000,00 SOMMESE PETROLI SPA SOMMESE PETROLI SPA	01402040123 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 01402040123	23/01/2019 31/12/2022
Corso Aggiornamento PES/PAV/PEI	Z7A26F88C3	€ 261,00 SAFETY CONTACT SRL SAFETY CONTACT SRL	02615140122 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02615140122	15/01/2019 17/01/2019
Compiti di sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione in relazione ad estensioni ed allacci vari per la rete tlr	ZC92726FAE	€ 15.600,00 ING. LUCA MILANI	02488950128 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	22/02/2019 28/08/2021
		ING. LUCA MILANI	02488950128	
VERIFICA PERIODICA IMPIANTI DI TERRA - RILASCIO CERTIFICATO	ZDB27045AA	€ 240,00 ICIM S.P.A.	12908230159 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	22/02/2019 28/02/2019
		ICIM S.P.A.	12908230159	
CONTROLLO PERIODICO SISTEMA ANTICADUTA	Z0A26DDA8B	€ 850,00 MGM ANTINCENDIO S.R.L. MGM ANTINCENDIO S.R.L.	03568390128 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03568390128	26/02/2019 12/09/2019
ALLESTIMENTO FIAT PANDA FM735EM	ZEA2741269	€ 425,40 F.LLI RIGHETTO SNC DI RIGHETTO R. & C. F.LLI RIGHETTO SNC DI RIGHETTO R. & C.	02235730120 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02235730120	05/03/2019 09/04/2019
REVAMPING SISTEMA TRATTAMENTO NOX E CO	ZCF2790AA5	€ 29.290,00 HUG ENGINEERING ITALIA SRL HUG ENGINEERING ITALIA SRL	06165180966 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 06165180966	19/03/2019 31/07/2019
Corso "Controllo e Riduzione delle Emissioni in Atmosfera"	ZAD28292B1	€ 300,00 FAST AMBIENTE ACADEMY FAST AMBIENTE ACADEMY	09837850156 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00916540156	07/05/2019 08/05/2019
Corso "Aggiornamento FORMATORI"	ZBE283EA84	€ 192,00 SAFETY CONTACT SRL  SAFETY CONTACT SRL	02615140122 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02615140122	04/06/2019 04/06/2019
Centralino telefonico x N°VERDE TLR (abbonamento annuo) - Canoni e traffico linee	Z282910C50	€ 1.380,00 BIF SISTEMI TELEMATICI SAS	02880040122 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	01/06/2019 31/05/2020
		BIF SISTEMI TELEMATICI SAS	02880040122	
SPOSTAMENTO CONTROL ROOM	ZE22907187	€ 1.750,00 I.E.M ITALIA SRL  I.E.M ITALIA SRL	02092630033 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 02092630033	26/07/2019 15/11/2019
PROROGA FINO AL 31/12/2019 POLIZZA UNIPOLSAI N. 1/3939/30/165104384	ZD82900AD3	€ 395,00 WILLIS ITALIA SPA	03902220486 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	30/06/2019 31/12/2019
		WILLIS ITALIA SPA	03902220486	
PROROGA FINO AL 31/12/2019 POLIZZA UNIPOLSAI N. 1/3939/30/165104590	ZAB2900A76	€ 753,00 WILLIS ITALIA SPA  WILLIS ITALIA SPA	03902220486 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	30/06/2019 31/12/2019
DDODOOA FINO AL OA/AC/OCAO DOLIZZA LINUDOCALNI	7440000450		03902220486	00/00/0040 04/40/0040
PROROGA FINO AL 31/12/2019 POLIZZA UNIPOSAI N. 1/3939/30/165104544	Z412900A53	€ 765,00 WILLIS ITALIA SPA  WILLIS ITALIA SPA	03902220486 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 03902220486	30/06/2019 31/12/2019
PROROGA FINO AL 31/12/2019 POLIZZA UNIPOLSAI N.	Z802900AA3	€ 358.00 WILLIS ITALIA SPA	03902220486 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	30/06/2019 31/12/2019
1/3939/30/165104465		WILLIS ITALIA SPA	03902220486	
INSTALLAZIONE BY-PASS DI RETE	ZA3291FF49	€ 15.364,00 AMARC DHS SRL  AMARC DHS SRL	06595100964 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 06595100964	30/07/2019 29/11/2019
FORNITURA MATERIALE PREISOLATO PER CANTIERE RETE VIA BELLINGERA- VILLA TOVAGLIERI	ZAF29540FA	€ 14.208,00 ECOLINE SRL	02418580136 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	05/08/2019 10/10/2019
		ECOLINE SRL	02418580136	
FORNITURA CAVO TELEFONICO PER SOTTOSTAZIONI	Z2C29386C6	€ 1.825,00 C.E.M.E. SPA C.E.M.E. SPA	00416000123 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 00416000123	05/08/2019 29/10/2019

		Aggiudicatario			Tempi com	pletamento	
Descrizione	Cig	Importo <i>Partecipanti</i>	P.IVA	Procedura scelta contraente	Data inizio	Data fine	Somme
ALLACCI RETE TELERISCALDAMENTO 2019/2020 COMPITI DI SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE E DIREZIONE LAVORI	Z8529ABD74	€ 2.600,00 ING. LUCA MILANI	02488950128	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	11/09/2019	28/08/202	1
		ING. LUCA MILANI	02488950128				
ALLACCI RETE TELERISCALDAMENTO	ZF529A9AEE	€ 39.000,00 SINTES SOC. CONSORTILE A R.L. SINTES SOC. CONSORTILE A R.L.	02494110121 02494110121	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	11/09/2019	31/12/2022	2
RIMBORSO SPESE	ZD82999045	€ 630,20 ALPERIA BARTUCCI SPA ALPERIA BARTUCCI SRL	03753630239 <i>03753630239</i>	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	24/09/2019	24/09/2019	9
Corso sicurezza ambienti confinati e sospetto inquinamento	Z8729FD604	€ 1.470,00 SAFETY CONTACT SRL SAFETY CONTACT SRL	02615140122 02615140122	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	28/11/2019	03/12/2019	9
COMPLETAMENTO FORNITURA ARREDI UFFICIO TECNICO	Z9C29C053F	€ 800,00 TACCONI & DESIGN S.R.L. TACCONI & DESIGN S.R.L.	02015810126 02015810126	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	24/09/2019	14/01/2020	0
FORNITURA SENSORI TERMOMETRICI	Z8F29B99D0	€ 495,50 ENDRESS+HAUSER ITALIA SPA ENDRESS+HAUSER ITALIA SPA	01942780154 01942780154	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	24/09/2019	15/11/2019	9
INTEGRAZIONE ORDINE N.108 DEL 21/05/2018 DIREZIONE LAVORI PER POSA RETE TLR	ZEC2A644F9	€ 3.536,00 AZ STUDIO ING.ANDREA ZORER	01728570225	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	04/11/2019	30/06/2022	2
		AZ STUDIO ING.ANDREA ZORER	01728570225				
FORNITURA MATERIALE PREISOLATO PER POSA RETE ALLACCI TLR	Z1B2A444B9	€ 3.003,02 ECOLINE SRL  ECOLINE SRL	02418580136 02418580136	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	29/10/2019	18/11/2019	9
CONOUN ENTA E DECOETTATIONE DED NILIONO ADDALTO DED	7000104050			OO AFFIDAMENTO DIDETTO	0.4/4.4/0.04.0	00/40/000	
CONSULENZA E PROGETTAZIONE PER NUOVO APPALTO PER ALLACCIAMENTI TLR	Z692A648E2	€ 9.568,00 AZ STUDIO ING.ANDREA ZORER	01728570225	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	04/11/2019	08/10/202	1
		AZ STUDIO ING.ANDREA ZORER	01728570225				
FORNITURA MATERIALE PREISOLATO PER ALLACCIAMENTO TLR	ZA32A63538	€ 6.057,00 ECOLINE SRL  ECOLINE SRL	02418580136 02418580136	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	20/11/2019	30/11/2019	9
400UU0T0 00UDD500D5	7550407505			00 45510 445170 0105770	00/44/0040	00/44/004	
ACQUISTO COMPRESSORE	ZEB2A97F3D	€ 350,00 MAUTAU SRL MAUTAU SRL	00729470120 00729470120	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	20/11/2019	26/11/2019	9
REALIZZAZIONE PICCOLE ESTENSIONI ED ALLACCIAMENTI SPARSI RETE TLR ANNI 2019/2021	8047497C99	€ 276.934,55		21-PROCEDURA RISTRETTA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA	14/11/2019	21/02/2022	2
		SINTES SOC. CONSORTILE A R.L. CRISPINO S.R.L.	02494110121 02338830124	02-MANDATARIA 01-MANDANTE			
CONTRATTO ANNUALE DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE QUADRI SME CENTRALE TLR	Z872AD8440	€ 9.441,00 SOLWARE S.R.L.		23-AFFIDAMENTO DIRETTO	01/01/2020	31/12/2020	0
		SOLWARE S.R.L.	02323690137				
MANUTENZIONE ESRI E AUR PER ARCGIS	ZD22AD4B02	€ 2.325,00 ONE TEAM SRL ONE TEAM SRL	12272790150 12272790150	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	05/12/2019	08/01/2020	0
FORNITURA LIQUIDI COGENERATORI	Z092B1A29C	€ 25.000,00 CPL CONCORDIA SOC. COOP. A F CPL CONCORDIA SOC. COOP. A R. L.	R. L. 00154950364 00154950364	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	30/12/2019	31/12/2020	0
FORNITURA LIQUIDI ANTICORROSIVI	Z932AD8390	€ 1.500,00 NKS NEW KEMICAL SERVICE SRL NKS NEW KEMICAL SERVICE SRL	03589170129 03589170129	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	30/12/2019	15/12/202	1

26/07/2022 Pagina 2 di 2